

I Guds navn, både i de naturlige og de overnaturlige verdener.

Denne boka presenteres med kjærlighet til alle de som er våkene når de sover og drømmer når de er våkene.

>>>>>>>>>

Mangel på mennesker er relatert til tiden før fødsel og menneskets eksistens, og overlevelse er relatert til menneskets død.

>>>>>>>>>

Forskjellen mellom fødsel og død er at ved fødsel sier menneske: ” Jeg kom ”, mens ved død sier vedkommende: ” Jeg kom tilbake ”

>>>>>>>>>

Noen tilhengere av skole og religion i verden, er verdiløse og uvurderlige på samme måte som forfalskede sedler, mens de fleste tilhengere av skole og religion i verden er betraktelig mer verdifulle, som ekte sedler.

>>>>>>>>>

Nå har det gått hele elleve år der jeg som de fleste av de ærlige, søker tilflukt og lever i mine drømmer.

I Gud, mennesket, naturen og utover.

>>>>>>>>>

Akkurat som vitenskapen har forskere, har religion profeter, og i forhold til emnet ateist kan jeg påstå at selv om hele universet ikke blir troende, vil det ikke ha noe påvirkning på Guds allmektighet ... det å ha tro eller det å ikke ha tro på naturens regler eller sannheten om eksistens av det metafysiske og Guddommelige vitenskap utover naturen, trekker ikke noe fra sannheten. Det er ingen start eller avslutning på sannhet mens menneske har både en start og en avslutning. Et eksempel som beviser at menneskets sjel overlever etter døden er søvn eller drømmene i vårt liv, som beviser at vi ikke bør nekte at det er et liv etter døden. Men alt dette er avhengig av et klart sinn og et rent hjerte og det er min mening, i likhet med andre som drømmer, at dette er evig.

>>>>>>>>>

Når alle trærne rundt om i verden er borte og forsvunnet, må dere vite at de er fraktet til helvete for å øke styrken på helvetesilden.

>>>>>>>>>

Livet er som et fengsel uten vegger der du er dømt til livstid, og rettferdighet er de tillitsfulles undertrykkelse som renner i lovens blodkar.

>>>>>>>>>



Hei Gud den allmektige

For å se Jesus gi Jøder to øyner

Gi de Kristine to øyner for å se Mohammad

For å se Baha -o- Allah gi muslimene to øyner

Og gi meg to øyner for å se deg og fremtiden

>>>>>>>>>

Å ikke bli men å bli

Om du er Hinduist, ikke bli Buddhist

Om du er Buddhist, ikke bli tilhenger av Zarathustra

Om du er tilhenger av Zarathustra, ikke bli Yazidi

Om du er Yazidi, ikke bli Jøde

Om du er Jøde, ikke bli Kristen

Om du er Kristen, ikke ble Muslim

Om du er Muslim, ikke ble Bahai

Om du er Bahai, ikke bli Agnostiker

Om du er Agnostiker, ikke bli Ateist

Om du er Ateist, ikke bli Utallig

Om du er utallig, ikke bli Uvitende

Men Du uvitende, bli vitende, vær ett menneske som tror på verden, engler, det utenomjordiske og alt det som kommer fra Gud. For der det ellers var nærmest frivillig, vil dette være absolutt obligatorisk og en sikker nødvendighet.

>>>>>>>>>

Livet før døden er midlertidig mens sjelen lever evig

Dyr og mennesker før de blir født

vil de aldri vite hva som skjer

i denne verden

Og dyr og mennesker før de er død

vil de aldri vite hva som skjer

i det neste livet

>>>>>>>>>

Etter å ha levd i mer enn fire titalls år i denne verden og opplevd ubegripelige ting i livet, har jeg til slutt kommet til den klare beslutningen at kraft eller kreftene til de overnaturlige og

immaterielle, har en viktig og ubestridelig rolle for bestemmelse av jordens og universets skjebne, og de prinsipielle og eksperter innen filosofi, mystikk, vitenskap og religioner i to verdener vil alltid overvåke og forsøke å påvirke eksistensen av alle skapte ting som vann, vind, jord, brann, gruver, energi, bølger, plant, stein, dyr, mennesker og andre skapninger. I følge et vers fra den hellige koranen vil Gud aldri sove, (verken lett eller tungt) når han overvåker verden og alle hans skapninger.

Deres venn

Med respekt og høflighet

>>>>>>>>>>

Du er fra sæd kommet forsvinn, du er ikke meg

Enhver som sier at han er meg, blir ikke meg

Samlingen var ikke verdig innhøsting

Ikke påstå at du er meg, bli mitt avkom for å bli meg

Bli en samling til du blir verdig innhøsting

Hvor lenge skal du si at du er meg, du er ikke meg

Du er fra sæd kommet forsvinn, du er ikke meg

>>>>>>>>>>

Lærte fra vitenskap, religion, filosofi og gnosis, at ingenting er umulig for Gud og at Guds eksistens har vært evig.

Dersom sjelens overlevelse og de skjulte åndelige verdener ikke var sanne, måtte djevelen være døv, ville Gud i virkeligheten antas å være dum og sinnssyk. Hvis det store fysiske universet i dag var milliarder ganger større enn dets nåværende størrelse, ville det fremdeles være null mot den ufattelige størrelsen på det overnaturlige universet til Gud den allmektige ... å leve for døden er feil men å dø for å leve er verdifullt, men dette livet og døden er ikke den fulle begivenheten ... Det som er betydelig, er at det finnes en Gud, og at han er skaperen og eieren av ubegrenset antall synlige og usynlige univers der det bor utallige skapninger og vesener, og i forhold til de er jorden å anse som en dråpe i havet, eller et enkelt blad i skogen... siden det eksisterer mange nasjoner og land i alle deler av jorden, kan man med en viss sikkerhet også anta at det finnes nasjoner og land i andre deler av universet... ved å forutse fremtiden, tusener av millioner år fremover, kan man begripe at dagens vitenskap, religion, filosofi og gnosis er fremdeles i sin startfase. Rettere sagt enda ikke født og er fremdeles ikke i den grad der vi kan anerkjenne hvor stor og hvor mirakelfullt Guds verk virkelig er... Fra himmelen er menneskeheten under observasjon og det kan hende at vi en gang i dag eller i morgen på en måte får bekreftet hva som er det sanne målet med å ankomme verden og forlate den, og at vår sjel tilslutter seg milliarder av andre utenomjordiske sjeler. På den måten vil vi vite at milliarder av gjenopplevede sjeler er i andre kropper som bor ved oss i denne verden og opplever et rolig eller vanskelig liv.

>>>>>>>>>>

Tanken om død og sykdom fører mange intellektuelle og tenkende til skepsis og følelsen av hjelpeløshet. Å ikke kjenne til livets mysterier fører menneske til meningsløshet, bare det å tro på en verdensreligion som reagerer på skapelsens mysterium og dagens menneskers behov, kan redde mennesket fra pessimisme og håpløshet. Dette livet er et stoppested for å komme inn i en større verden enn denne, derfor betyr døden ikke slutten på livet men symboliserer en bro som leder til en større verden. Vår kunnskap og forståelse av steder som har sine begrep og forståelse er ikke nok, fordi det i vårt språk ikke finnes ord eller uttrykk for å beskrive denne verden og dens begreper. Av den grunn bruker vi tilsvarende språk. Som lærdommen fra Bahai tror vi at det å være død er som å sove i et rom og våkne i en hage ... om man tenker på det, virker det som om livet før døden er fornuftig mens livet etter døden, er uforsvarlig, siden begynnelsen av menneskets skapelse og som til nå går millioner av år tilbake, har minst hundre milliarder mennesker levd på denne jorden og senere døde. Dessverre, eller heldigvis, har så langt ingen av dem sendt noe konkret bevis på stedet de nå er. De ligger i fred og er for evig i sine graver uten å ha noe å gjøre med denne verden Livet etter døden er samme som livet før fødselen og livet etter fødselen, men livet rett før døden deretter, er noe annet ... Mennesker har to liv, når du begynner det andre livet merker du at det bare er et liv igjen.

>>>>>>>>

Ethvert menneske, høyre eller venstre orientert individ, humanist, agnostiker, eller ateist fra hvor som helst i verden som kjemper i retning av det materielle og åndelige fremskritt i den kurdiske stat, og bidrar til enhver liten, stor eller usedvanlig tjeneste. Blir å betrakte som stor og respektabel i verden, og i evigheten regnes som den beste i sin tid.

>>>>>>>>

Hei Gud, ikke la tyranner bli herskere, og om de blir herskere, gjør slik at de havner i tusen feller. Verdens undertrykkere, stopp deres grusomhet, naturen og Gud vil aldri tilgi noen som driver med tyranni.

>>>>>>>>

Fra himmelen er menneskeheten under observasjon og sjelen må ikke fokusere på annet en visdom, for sjelen kan være i begge verdener samtidig.

>>>>>>>>

Forståelse av hvordan krone og turban blir synlig og hvordan en konge og en Sheikh blir usynlig, må vi kun lete etter og finne svaret i det Gud har skrevet. Vår republikk er på vei, forbannelse mot enhver konge...ikke kongedømme og ingen Mulla heller, forstod du, bravo vi kan ikke gå i revers, vi avskyr tyranni. Det beste mulige systemet for fremtidens Iran, er en føderal demokratisk republikk eller en systematisk forbundsrepublikk basert på de internasjonale menneskerettighetskonvensjoner. Hvis ikke vil Iran, i bestefall uten tvil, nøyaktighet, eksplisitt, definitivt bli det andre Jugoslavia i verden.

Jeg vil ha ett fritt demokratisk, sekulær, pluralistisk, og et føderalt Iran

>>>>>>>>

En bør tenke på sine tanker for å kunne drikke fra tankens vin og bli beruset av egen menneskelige sjel.

>>>>>>>>

I min ærlige drøm fikk jeg beskjed fra Gud at Gud er synlig i alle mennesker og ting.

>>>>>>>>

Om du har lyst kan du forgude stein, men om du slår mitt hode med denne steinen, ikke bli fortvilet når steinen knuser isteden for å knuse mitt hode.

>>>>>>>>

Når jeg var i himmelen og min jordiske far og mor enda ikke hadde inngått ekteskapet, spurte Gud meg hva mine ønsker er for tiden etter fødsel og død? Jeg svarte at jeg skal aldri gifte meg og bli far.

Og nå etter at jeg har levd i et halvt århundre, ligger jeg i seng med sykdom og er nær et farvel med denne verden, ser jeg at Gud har fullført sitt løfte om mitt liv og jeg har inntil nå hverken giftet meg eller blitt far.

I forhold til en av mine oppriktige drømmer vil min himmelske ektefelle ved navn Farzaneh vente på gjennomføring av våre sjeler i livet etter. Det ser ut som det å danne en familie ikke er kun en jordisk sak, men at i andre deler av universet er slike ting virkelig.

Etter min mening er enhver verden bra for det vesen som bor der, det kan være i mors mage, på jordkloden, i andre kloder i universet, eller i en verden utenfor naturen og det materielle, det spiller ingen rolle, alle disse verdener er mektige, store og ubegrenset hellige.

Dedikert til min himmelske dronning, Farzaneh

>>>>>>>>

Hei bror, jeg respekterer deg, Jeg hører det du har på hjertet, det du lider av påvirker også meg, dine uroligheter er også mine, alle er ute etter å finne frihetens pris. Nå som vi har kommet så langt, må vi være tålmodige til vi ankommer toppen av fjellet. Men sånn er ikke skikk og bruk i verden, det er riktig at disse ordene er litteraturmessig pene, men stygt er pent, det er blasfemi bror, mennesker er mordere.

Gud skal dømme dem (Farao, Changiz, Hitler, Lenin, Stalin, Saddam, Gaddafi, Atatürk, Khalkhali og) hvor er de nå? Hva tok de med seg?

Det vil komme en dag hvor Kurdistan blir fri og selvstendig, og fiender blir knust og ødelagt, dette er den siste fiendtlige ondskapen overlevert fra fiendene, vær sikkert på at fiender fra alle kanter er blitt beseiret derfor beklager jeg til min ære for at jeg sier at det ikke er nødvendig å nevne blasfemi erklæring (Karoo).

Din bror, Oqab Namira [udødelige ørn. Over. anm.]

>>>>>>>>

Hei og med respekt til deg kjære venn, du er nådig og respektfull,. Takk for teksten din som var full av vennlighet, alle de tingene som vi tenker er forgjengelig, det som uten tvil er bare Gud og ekte....Ja det du sier er riktig, Det er selve mennesket som i Guds navn enten tjener

eller gjør forræderi. Gud har skapt mennesker for akkurat disse to hensiktene. Kurdistan er et land som bestandig skulle være på vei mot modernisering og fremgang og dens innbyggere må uten hensyn til religion og blasfemi, sette mennesket som referanse og aldri forbinde sin kunnskap eller uvitenhet til Gud, fordi forskjellen mellom Gud og mennesket er like stor som jorden og himmelen og kan aldri sammenlignes med hverandre vær levende og evigvarende

Din bror Omid Nahan [det hemmelige håp, Over. anm.]

>>>>>>>>>

<<Ikke eksistens>> blir årsaken at <<eksistens og liv viser seg>>

>>>>>>>>>

Jeg tror på Allah (Gud) og tror på at sjelen skal leve i evighet etter døden, men Gud som er usynlig er kilde til ufattelig kunnskap og i tillegg er det ikke mulig for mennesket å kjenne sjelens kjerne.

>>>>>>>>>

Blant alle tilhengere av verdens religion og vitenskap, finnes det svært lite både gode og onde mennesker som får resultat av sine gode eller onde handlinger. Og om vi tenker på religion eller vitenskap som en bil, vet vi at kunnskap om nye trafikkregler, er et vilkår for anskaffelse av førerkort og i tillegg til disse, fører riktig bruk av bilen, til et rolig og trygt liv. På en annen side vil misbruk av bilen som i dette eksempelet er vitenskap eller religion, føre til gjennomføringen av materiell og åndelig kriminalitet, fare for døden og fjerning av trygghet og opplevelse av elendighet ... den gamle vitenskapen og religionen tilhørte eldre folk i gamle dager. Utfallet av enhver feil og hindring blir en ulykkelig slutt. Mennesket i dag både trenger og er avhengig av å adoptere til seg nye og moderne lover og ny kunnskap om vitenskap og religion. I jakten på sannheten og meningen med livet, slik som den er egnet for den tiden de befinner seg i, tester deres tanker og tale og adferd både jorden og himmelen.

>>>>>>>>>

De kongelige regjeringer er den mest latterlige og onde regjeringsformen i verden

>>>>>>>>>

I tankenes navn, jeg som en norsk – iraner, som har bodd i Norge i mer enn seksten år, informerer jeg med dette til alle mine kjære landsmenn. I løpet av de senere år, har jeg blitt utsatt for de sterkeste type slag og ufattelig mange forskjellige typer psykiske og fysiske tortur fra den hemmelige og redselsfulle etterretningstjenesten i Norge. Denne torturen har vært så grusom og umenneskelige at jeg er flau over å drøfte dem én og én. Derfor vil jeg beskrive disse umenneskelige behandlingene og på den måten hindre at jeg får flere vanskeligheter ved å minne meg selv om disse opplevelsene.

Men for å registrere en ting i historien, er det verdt å nevne at det kommer en dag da det blir slik at jeg på en eller annen måte, og alle de andre ukjente som meg, får vår hevn grunnet tyranni og undertrykkelse fra den latterlige og onde Norge med sin barbariske etterretningstjeneste. Til slutt en verden så sliten og lei av lureri og krig får et supert system av vitenskapelig, moralsk, føderal, juridisk og demokratisk republikk, og rettferdig søkere folk i

hele verden blir reddet av Shah- og Sheikh styreform som er full av dumhet og ondskap.

Med hilsen og hjertelig respekt

>>>>>>>>>

Om begrepet Gud og verden etter døden, har jeg bare en liten mening om - og den lyder sånn: I den menneskelige verden er Guds betydning den samme som manifestasjonen av tiden, en gang var Krishna og Zarathustras og Buddha Gud. Og i en annen tid ble Moses, Jesus og Mohammad Gud. I denne tiden og ni hundre år fra nå av og i hjerte av deres tilhengere, er Gud det hellige ansikt, selvsagt betyr det ikke at en mannlig eller kvinnelig troende kan være i stand til å kjenne Gud helhetlig. Fordi i litteraturen til religion Bahai, er det kommet dit at den som søker sannhet og påstår at han er troende, må godta det at den som er dagens profet er det samme som Gud. Og på samme måte som Peter aldri blir Kristus og Ali aldri vil bli Muhammed, Abdul-Baha vil aldri bli Bahá'u'lláh, fordi kjernen i dette er at alt er relatert til Gud, derfor er Gud Allah og Allah selv er Bahá'u'lláh. Og når tilhengerne til de guddommelige religioner over hele verden, bruker begrepet *Enshaallah* [*hvis gud vil- overs. anm.*], fokuserer deres hjerter på symbolene av deres religion og tro og ikke noe mer. Men saken er at før vi mennesker kom til verden, har verden eksistert i milliarder av år og den ser ut til å fortsette å eksistere milliarder av år etter undergangen av menneskelig liv. Dette vil føre en til å tenke på sjel og dens evige liv. Etter min mening er dette kolossale skapelsessystemet uten prinsipper om den menneskelige sjels overlevelse, absurd og meningsløs, og i så fall er opplevelsen av jorden, selv for bare en gang og uten repetisjon, uten eksistens av et klart univers utenfor naturen. Den har og hadde ingen troverdighet, ærlighet og hellighet, i det minste for meg.

>>>>>>>>>

Menn har femti prosent av ansvaret for alle gode og onde ting som skjer i verden og kvinner har ansvaret for de resterende femti prosent, og jeg tviler på at en mann uten mor og en kvinne uten far kunne bli født og da leve i denne verden. Menneskets sjel, akkurat som Gud (rettferdig og lyst), og djevelen (tyranni og mørket) er uforståelig og ukjennelig. Det er alltid mange hemmeligheter mellom menneskeheten og det fysiske på den ene siden og himmelen med det metafysiske på den andre siden, mye mer enn hva vi får vite eller kunne håpe å få vite om.

>>>>>>>>>

Medaal Håp Ghasimy

>>>>>>>>>